

خبر

بر خورد دو دستگاه موتورسیکلت جان را کب موتورسیکلت را گرفت

برخورد دو دستگاه موتورسیکلت در محورهای فرعی شهرستان بیرجند جان را کب موتورسیکلت را گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ فرمانده پلیس راه خراسان جنوبی گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر برخورد دو دستگاه موتورسیکلت در محور فرعی مزار زنگ بیرجند بلافاصله نیروهای امدادی و کارشناسان پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ حسین رضایی افزود: مأموران مشاهده کردند دو دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کردند که راکبان هر دو موتورسیکلت مجروح و به بیمارستان اعزام شدند که متأسفانه راکب یکی از موتورسیکلت‌ها به علت شدت جراحات قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد. وی گفت: کارشناسان پلیس راه علت تصادف را تجاوز به چپ یکی از موتورسیکلت‌ها عنوان و توصیه کرد استفاده از کلاه ایمنی در موتورسیکلت‌ها تا حد زیادی میزان صدمات بدنی را کاهش خواهد داد.

واژگونی دو اتوبوس مسافربری؛ مجروحیت ۸ تن و مرگ یکی از مسافران

تسنیم: واژگونی دو دستگاه اتوبوس در محور سلاوه همدان و کیودر آهنگ به زنجان در ساعات اولیه بامداد دوشنبه، به مجروحیت ۸ مسافر و کشته شدن یکی از سرنشینان این اتوبوس‌ها انجامید. بر اساس این گزارش اولین سانحه در ساعت ۳ بامداد در کیلومتر ۳۱ سلاوه همدان رخ داد که در واژگونی اتوبوس حامل مسافران، ۴ نفر مجروح شدند. کارشناسان پلیس علت وقوع این سانحه را خطی از سرعت مطمئنه توسط راننده این اتوبوس مسافربری عنوان کردند. همچنین در سانحه دیگری که ساعت ۵:۳۰ بامداد دوشنبه رخ داد یک دستگاه اتوبوس در محور کیودر آهنگ به زنجان به علت واژگونی دچار سانحه شد که ۴ نفر از سرنشینان مجروح شده و متأسفانه یک نفر از مسافران جان باخت. عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه در جاده لغزنده علت وقوع این سانحه در کارشناسی پلیس، عنوان شده است.

دستگیری عوامل شراوت و سرقت در آمل

فرمانده انتظامی شهرستان آمل، از شناسایی و دستگیری دو عامل شراوت و سرقت خبر داد. به گزارش ایسنا، ولی‌الله گنجیان مقدم افزود: در پی کسب مینی بر اینکه سرنشینان یک دستگاه خودرو وانت نیسان فاقد پلاک پس از فرار از ایست و بازرسی پلیس در یکی از شهرستان‌ها به سمت شهرستان آمل متواری شدند، توقیف خودرو و دستگیری سرنشینان آن در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با استقرار در مبادی ورودی این شهر، خودروی مورد نظر را شناسایی و قصد متوقف کردن آن را داشتند که راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست و اخطار پلیس بر سرعت خودرو افزوده و اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان آمل، اظهار کرد: مأموران در ادامه به عکس‌العمل سریع و غافلگیرانه با متوقف کردن خودرو، سرنشینان آن به نام‌های "اسماعیل-ج" و "منصور-ع" را که قصد فرار از دست قانون را داشتند، با تیراندازی و زخمی کردن یکی از متهمان دستگیر کردند. گنجیان مقدم افزود: مأموران با بازرسی از خودرو و متهمان یک قبضه سلاح شکاری، یک قبضه شمشیر و مقادیری موادمخدر شیشه و تریاک کشف و ضبط کردند و خودرو وانت نیسان که دارای سابقه سرقت از شهرستان چالوس بود، توقیف شد. گنجیان مقدم گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

اعترافات قاتل در اداره پلیس آگاهی

تشریح جزئیات قتل خاله به دست خواهرزاده شیشه‌ای



در زیر زمین خانه مان زندگی کنند تا بتوانم برای آنها مکان مناسبی پیدا کنم. شاگرد بنگاه املاک در خصوص نحوه کشف جسد مقتوله به کارآگاهان گفت: پس از چند روز پیگیری، سرانجام توانستم مکان مناسبی را برای مقتوله پیدا کنم؛ ساعت ۸ روز حادثه برای دان خیر پیدا شدن خانه به پشت در اتاقی آمدم که مقتوله به همراه پسر و خواهرزاده اش در طی چند روز گذشته آنجا بودند؛ چندین بار مقتوله، پسرش و نهایتاً خواهرزاده اش را صدا کردم اما صدایی نیامد. این در حالی بود که کشف های مقتوله مقابل در ورودی قرار داشت؛ آرام آرام در حالیکه همچنان مقتوله و پسرش را صدا می کردم وارد اتاق شدم که ناگهان چشمم به پتویی افتاد که بر روی مقتوله و پسرش قرار داشت. ابتدا تصور کردم که آنها در حال

به گزارش مهر، ساعت ۹ صبح روز ۲۱ دی ماه امسال از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع جنایتی در زیر زمین یک ساختمان مسکونی (محل زندگی مقتول و پسرش) در میدان امام حسین -خیابان اقبالی - خیابان ثارالله، به کلاستری ۱۲۸ تهران نو اعلام شد. با حضور مأموران کلاستری در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد مقتول بنام "سوسن . ب" (۳۶ساله) بر اثر ضربات جسم تیز به ناحیه گردن به قتل رسیده و فرزند وی بنام "شایان . ع" (۸ ساله) نیز بر اثر ضربات مشابه به ناحیه گردن مجروح گردیده به بلافاصله جهت اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل می شود. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات اولیه از محل جنایت مشخص شد که مقتوله به همراه فرزندش (شایان) و خواهرزاده اش بنام "شهاب . ت" (۲۰ ساله) از حدود یک هفته پیش به تهران آمده؛ از چند روز گذشته به صورت موقت در محل جنایت اقامت پیدا کرده بودند تا محل مناسبی برای زندگی، از سوی بنگاه املاک برای آنها پیدا شود. شاگرد بنگاه مسکن که نسبت به اسکان موقت مقتوله و همراهانش در زیر زمین محل سکونتش اقدام کرده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: حدود ۱۰ روز پیش مقتوله به همراه پسر و خواهرزاده اش به بنگاه مراجعه کرد اما با توجه به پول ودیعه اندکی که داشت از من خواست تا محل مناسبی را با حداقل کرایه برای آنها پیدا کنم؛ آنها مکانی را برای زندگی نداشتند و به همین علت به آنها اجازه دادم تا به صورت موقت

و از آنجا به محل سکونت خانواده اش در شهرستان بیران شهر رفته اما پس از اطلاع از خبر زنده بودن پسر خاله اش (پسر مقتوله) مجدداً متواری شده است. سرانجام با انجام اقدامات گسترده پلیسی و همچنین آموزش خانواده متهم، سرانجام متهم در روز ۳ بهمن در خیابان ۱۵ خرداد دستگیر و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. متهم در اظهارات اولیه مدعی شد که پیش از ارتکاب جنایت شیشه مصرف کرده و در زمان ارتکاب جنایت، در حالت طبیعی قرار نداشته است. وی در اظهاراتش عنوان داشت: برادر کوچکترم در حدود ۲۰ روز پیش از جنایت در یک حادثه تصادف رانندگی فوت کرد و از آن زمان من شروع به مصرف شیشه کردم. شب جنایت، پس از مصرف شیشه به خانه آمدم؛ داخل اتاق دو نفر را به شکل حیوان دیدم که از خود صدای عجیبی در می آوردند؛ وقتی به بالای سر آنها رسیدم، ناگهان آنها به سمت من حمله ور شدند. من نیز با چاقوی همراه خود به سمت آنها ضرباتی پرتاب کردم. زمانیکه به حال طبیعی خود بازگشتم متوجه شدم که خاله و پسر خاله ام را کشته ام که بلافاصله پس از پوشاندن بدن آنها از محل متواری شدم. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر تحقیقات در خصوص این پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در حال تکمیل تحقیقات و انجام اقدامات پلیسی جهت شناسایی انگیزه واقعی جنایت هستند. متهم پرونده نیز با قمار بازداشت موقت و جهت انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

نوه، حساب پدر بزرگ را خالی کرد

فردی که بصورت اینترنتی اقدام به سرقت مبلغ ۴۷۰ میلیون ریال از حساب بانکی پدر بزرگ خود کرده بود توسط مأموران پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ علی جعفری نژاد، فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد گفت: پس از وصول شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه از حساب بانکی او مبلغ ۴۷۰ میلیون ریال بصورت اینترنتی سرقت شده بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با جمع آوری مستندات و ادله کافی متهم را که نوه ششگانه بود شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ جعفری نژاد با اشاره به اینکه متهم در بازجویی بعمل

کشف ۷۱۳ کیلوگرم مواد مخدر در درگیری پلیس

به منطقه اعزام شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان از کشف ۷۱۳ کیلوگرم مواد افیونی در درگیری با قاچاقچیان مسلح در ارتفاعات منطقه "درتک" شهرستان خاش خبر داد. به گزارش فارس از زاهدان به نقل از پایگاه خبری پلیس سیستان و بلوچستان، احمد اسکینی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان خاش با توجه به دریافت گزارشی مبنی بر این که تعدادی از قاچاقچیان مسلح با استفاده از چهارپایان قصد جابه‌جایی مقادیر متنابهی مواد مخدر در ارتفاعات "درتک" را دارند؛ بررسی موضوع را آغاز کردند. وی افزود: مأموران انتظامی با اشراف اطلاعاتی و اقدامات تخصصی یک ماهه، موفق به شناسایی محل تردد سوداگران مرگ در ارتفاعات "درتک" شده که بلافاصله تیم‌های عملیاتی



سرقت از بانکی در بوشهر با کلت بلاستیکی

فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری یک سارق که با کلت بلاستیکی اقدام به سرقت از بانکی در بوشهر کرده بود، خبر داد. به گزارش مهر، سردار حیدر عباس‌زاده در جمع خبرنگاران اظهار داشت: صبح دوشنبه یک فقره سرقت از بانک ملی شعبه حافظ شهر بوشهر صورت گرفت که با تلاش مأموران انتظامی استان در سریع‌ترین زمان کشف و سارق دستگیر شد. وی ادامه داد: فردی که سر و صورت خود را با نقاب پوشانده بود، وارد بانک ملی شعبه حافظ بوشهر شد و با یک کلت بلاستیکی رئیس و کارکنان بانک را تهدید کرد و پس از برداشت مقادیری پول متواری شد. فرمانده انتظامی استان بوشهر اضافه کرد: مأموران پلیس بلافاصله تحقیقات میدانی و برنامه‌های اطلاعاتی و عملیاتی خود را آغاز کردند و پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: سارق در حالی که قصد خروج از یک مسافرخانه در شهر بوشهر را داشت،

دستگیری سارق و کشف پول‌ها



حل ۱۳۰

130 puzzle grid with numbers 1-10 and 13-15.

جدول ۱۳۱

131 puzzle grid with numbers 1-15.

حل ۱۳۰

130 puzzle grid with numbers 1-15.

خبر

نجات پیر مرد ۸۰ ساله از نایب از مرگ حتمی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان از پایان عملیات جستجو و نجات تیم امداد کوهستان در شهرستان ازنا خبر داد. حسین رضا مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه لرستان، بیان کرد: پس از تماس تلفنی عصر روز شنبه با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر لرستان مبنی بر مفقود شدن پدر یکی از خانواده‌های ساکن روستای سیدآباد از تولیع شهرستان ازنا، نیروهای عملیاتی این جمعیت در حالت آماده باش قرار گرفتند و پس از کسب اطلاعات دقیق از خانواده فرد مذکور، عملیات جستجو و نجات برای یافتن فرد گم شده آغاز شد. وی اضافه کرد: چون فرد مفقود شده به بیماری آلزایمر مبتلا بود، کار تیم عملیاتی با دشواری روبرو شد. به همین دلیل با استفاده از پتانسیل اهالی روستا محل سکونت این پیرمرد، افراد در گروه‌های متعددی تاهدیا کولمتر از چهار طرف منطقه مورد نظر را مورد بررسی و تجسس قرار دادند. مرادی افزود: تقریباً نزدیک به سه شبانه روز از خراج شدن این فرد گذشته بود که بیشتر مردم اهالی روستا و همچنین خانواده وی نیز از بازگشت و زنده بودن او قطع امید کرده بودند که خبرهای مثبتی بر رویت این پیرمرد در زمین‌های زراعی حوالی روستاهای شهرستان خمین به هلال احمر مخابره شد. خوشبختانه این اطلاعات صحیح بود و او در هوایی بسپار سرد و سردردان در بیابان بطور معجزه آسایی زنده پیدا شد.

آزمون اشتباه دختر جوان از خواستگارش

عامل مزاحمت‌های غیر اخلاقی در شبکه اجتماعی تلگرام پسر جوان توسط پلیس خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شد. به گزارش میزان، رئیس پلیس فتا خراسان رضوی گفت: با دریافت پرونده‌ای مبنی بر مزاحمت‌های غیر اخلاقی مکرر برای پسر دانشجو در شبکه اجتماعی تلگرام موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ جواد جهانشیری افزود: در بررسی اظهارات جوان دانشجو که همزمان با دانشگاه در یک واحد صنفی مشغول به کار بوده مشخص شد مدت دو ماه است که از طرف فردی ناشناس مطالب غیر اخلاقی در قالب پست و کلیپ برایش ارسال می‌شود. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس پس از یک سری تحقیقات فنی در فضای سایبر عامل ارسال مطالب و کلیپ‌های غیر اخلاقی را شناسایی و به پلیس فتا احضار کرد. سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: دختر جوان که هم دانشگاهی شاکتی پرونده بود در بازجویی‌های به عمل آمده به بزه انتسابی اعتراف و اظهار کرد به دنبال خواستگاری شاکتی از یکی از دوستانم، برای اینکه شاکتی را مورد ارزیابی قرار دهیم به پیشنهاد دوستم مطالب غیر اخلاقی را برای وی در شبکه اجتماعی تلگرام ارسال می‌کردم.

حل ۱۳۰

130 puzzle grid with numbers 1-15.

حل ۱۳۰

130 puzzle grid with numbers 1-15.